

Signature Holding ApS

Inge Lehmanns Gade 10, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 40 43 13 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Lars Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 5. april - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Signature Holding ApS
Inge Lehmanns Gade 10
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 43 13 57

Regnskabsår: 5. april - 31. december

Direktion

William Michael Jørgensen
Søren Juul Jakobsen
Lars Jørgensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Gastromé ApS, Aarhus
Restaurant Atrium ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab for selskaber indenfor restaurationsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.920 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.050.993. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/4 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-11.920
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.037.267
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.806</u>
Årets resultat	<u>-1.050.993</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.050.993</u>
Disponeret i alt	<u>-1.050.993</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>150.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver	
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>782.733</u>
Tilgodehavender i alt	<u>782.733</u>
Likvide beholdninger	<u>121.274</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>904.007</u>
Aktiver i alt	<u>1.054.007</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	150.000
Overført resultat	<u>899.007</u>
Egenkapital i alt	<u>1.049.007</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
 Passiver i alt	 <u>1.054.007</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. april 2019	150.000	1.950.000	2.100.000
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-1.050.993</u>	<u>-1.050.993</u>
	<u>150.000</u>	<u>899.007</u>	<u>1.049.007</u>

Noter5/4 2019
- 31/12 2019**1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Tilgang i årets løb	150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	150.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Signature Holding ApS
Gastromé ApS, Aarhus	100 %	-104.195	-220.998	100.000
Restaurant Atrium ApS, Aarhus	100 %	-902.524	-952.524	50.000
		-1.006.719	-1.173.522	150.000

2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende med Restaurant Atrium ApS	1.370.000
Tilgodehavende med Gastromé ApS	450.000
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-1.037.267
	782.733

Selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæringer til sine datterselskaber for sine tilgodehavender. Tilgodehavender er således nedskrevet så det afspejler værdien.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Restaurant Atrium ApS for forpagtaftale som selskabet har indgået med Hotel Royal Århus A/S. Restaurant Atrium ApS' gæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 130 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.